w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Zapłocie 

I. stwierdza nieważność art. 12 ust. 1 zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działki o nr ew. 14 obręb 1-
06-80; 

II. w pozostałym zakresie oddala skargę; 

III. zasądza od Rady Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Rafała Trusiewicza kwotę 797 (siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 10878